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RELATÓRIO ESPORTIVO

FEMININO

RESULTADOS DE JOGOS

SÁBADO - 01/04/2023
EQUIPE RESULTADO EQUIPE

🍃 PRIMAVERA 4 X 2 VERÃO☀️

🍁 OUTONO 7 X 10 INVERNO❄️

☀️ VERÃO 3 X 7 OUTONO🍁

❄️ INVERNO 9 X 7 PRIMAVERA🍃

DOMINGO - 02/04/2023
EQUIPE RESULTADO EQUIPE

☀️ VERÃO 2 X 11 INVERNO❄️

🍁 OUTONO 8 X 3 PRIMAVERA🍃

CLAS. EQUIPE JG PG V E D GM GS S

1º ❄️ INVERNO 3 9 3 0 0 30 16 6

2º 🍁 OUTONO 3 6 2 0 1 22 16 6

3º 🍃 PRIMAVERA 3 3 1 0 2 14 19 -5

4º ☀️ VERÃO 3 0 0 0 3 7 22 -15

Legenda:
CLAS= Classificação JG= Jogos PG= Pontos Ganhos V= Vitória
E= Empate D= Derrota GM= Gols Marcados GS= Gols Sofridos
S= Saldo
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TABELA DE ARTILHARIA

SURDOATLETA CAMISA EQUIPE GOLS

SUZANA ALVES DE SOUZA 4 ❄️ INVERNO 17

THAIZA PINNOLA ROCHA 11 🍁 OUTONO 10

EDUARDA MARIA TRENTIN SANTI 2 ❄️ INVERNO 8

PÂMELA CHRISTINA DOS REIS RODRIGUES 2 🍃 PRIMAVERA 7

DEBORAH DIAS DE SOUZA 5 🍁 OUTONO 6

LAURA BACKENDORF ANDREAZZA 15 🍃 PRIMAVERA 6

STEFANY KREBS 1 ❄️ INVERNO 3

TAÍS SOUZA DA SILVA 16 🍁 OUTONO 2

SORAIA GOMES DA SILVA 9 ☀️ VERÃO 2

CLICIE MORAIS DE SOUSA 10 ❄️ INVERNO 1

KARINE SALTOSQUE DO NASCIMENTO 11 ❄️ INVERNO 1

ELIZABETH MOURA DA ROSA BORGES 8 🍁 OUTONO 1

IARA RODRIGUES GONÇALVES 15 🍁 OUTONO 1

JULIA QUADROS PIRES 7 🍁 OUTONO 1

THAMYRES LACERDA RIBEIRO SOARES 3 🍁 OUTONO 1

ERICA CRUZ DO NASCIMENTO 5 🍃 PRIMAVERA 1

ELIZANEIA COELHO DA FONSECA SILVA 6 ☀️ VERÃO 1

JESSICA SEIXAS PEREIRA MEIRELLES 11 ☀️ VERÃO 1

JOYCE FERREIRA DE MORAES 15 ☀️ VERÃO 1

JÚLIA SILVA LIMA RAMOS GUIDUGLI 3 ☀️ VERÃO 1

MAÍRA DE JESUS FRANCO 10 ☀️ VERÃO 1
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RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DAS EQUIPES

❄️ INVERNO

CAMISA NOME DE SURDOATLETA COMPLETO
6 ANA CLARA FEITOSA PALHARES
16 ANA KAROLINE SILVA DE ARAÚJO
14 BÁRBARA FABÍOLA LATTANZI ROSSI
5 CAMILA CRISTINA DA SILVA
10 CLICIE MORAIS DE SOUSA
2 EDUARDA MARIA TRENTIN SANTI
7 JULIETE COSTA SILVA
11 KARINE SALTOSQUE DO NASCIMENTO
15 KEILLOANA DOS SANTOS CABILO
12 MARIA GISELLY DA SILVA GUSMAO
3 RAYANNE FERNANDES DA SILVA
13 SIMONE FERNANDES DE SOUZA MACHADO
1 STEFANY KREBS
4 SUZANA ALVES DE SOUZA
8 THAIS MORAIS SILVA
9 VANESSA REJANE CHAVES DA SILVA

🍁 OUTONO

CAMISA NOME COMPLETO
14 ANTONIA REGILANE NOBRE ALVES
10 BIANCA VITÓRIA DOS REIS
13 DANIELA CRISTINA SILVA LIMA RAMOS GUIDUGLI
5 DEBORAH DIAS DE SOUZA
8 ELIZABETH MOURA DA ROSA BORGES
4 HERIKA AQUINO DE CARVALHO
15 IARA RODRIGUES GONÇALVES
6 JOSIANE MARIA POLESKI
7 JULIA QUADROS PIRES
2 LEILIANE LIMA RIBEIRO DE SOUSA
9 MARCELLE CUTIS DOS SANTOS
1 SABRINA DE SOUZA SANTANA
12 SAMANTHA SARAIVA SANTOS
16 TAÍS SOUZA DA SILVA
11 THAIZA PINNOLA ROCHA
3 THAMYRES LACERDA RIBEIRO SOARES
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🍃 PRIMAVERA

CAMISA NOME COMPLETO
12 ANA MARIA CUENTRO BARROS
9 BEATRIZ CAVALCANTI MATOS
4 CINTIA CALDEIRA DA SILVA
1 DYONA SILVA VILELA
5 ERICA CRUZ DO NASCIMENTO
14 FERNANDA MORAIS ARAUJO
3 JULIANA CRISTINA SANDIM PEREIRA
10 KAROLINA SILVIA GARCIA COSTA
15 LAURA BACKENDORF ANDREAZZA
13 MICHELLY GARCIA MINUSSI MACEDO
8 MONA RYTIELE ALVES SIQUEIRA
2 PÂMELA CHRISTINA DOS REIS RODRIGUES
16 RAFAELA CONCEIÇÃO MESQUITA DE ANDRADE
6 REGIANE ANJOS DA SILVA
11 RENATA DOS ANJOS FIGUEIREDO
7 SABRINA ALVES DE OLIVEIRA

☀️ VERÃO

CAMISA NOME COMPLETO
5 ANA PAULA NASCIMENTO TEIXEIRA
4 ÁUREA LÚCIA OLIVEIRA DA SILVA ROCHA
6 ELIZANEIA COELHO DA FONSECA SILVA
14 JESSICA ABREU DE SOUZA ARAUJO
11 JESSICA SEIXAS PEREIRA MEIRELLES
15 JOYCE FERREIRA DE MORAES
3 JÚLIA SILVA LIMA RAMOS GUIDUGLI
12 JULIANA TEIXEIRA MOREIRA
1 LORIANNY DE ANDRADE GABARDO
13 LUANA MARQUEZI
10 MAÍRA DE JESUS FRANCO
7 MARIA GABRIELA DE SOUSA NASCIMENTO
8 MAYRLA DE MARIA SALES ALBUQUERQUE PEREIRA
16 ROMARA COSTA
9 SORAIA GOMES DA SILVA
2 TAYANE WOSNY DOS SANTOS
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RELATÓRIO ESPORTIVO

MASCULINO

RESULTADOS DE JOGOS

SÁBADO - 01/04/2023
EQUIPE RESULTADO EQUIPE

☀️ VERÃO 4 X 5 OUTONO🍁

❄️ INVERNO 7 X 6 PRIMAVERA🍃

☀️ VERÃO 10 X 2 INVERNO❄️

🍁 OUTONO 5 X 11 PRIMAVERA🍃

DOMINGO - 02/04/2023
EQUIPE RESULTADO EQUIPE

🍃 PRIMAVERA 7 X 3 VERÃO☀️

🍁 OUTONO 3 X 4 INVERNO❄️

CLAS. EQUIPE JG PG V E D GM GS S

1º 🍃 PRIMAVERA 3 6 2 0 1 24 15 9

2º ☀️ VERÃO 3 3 1 0 2 17 10 7

3º ❄️ INVERNO 3 6 2 0 1 13 19 -6

4º 🍁 OUTONO 3 3 1 0 2 13 19 -6

Legenda:
CLAS= Classificação JG= Jogos PG= Pontos Ganhos V= Vitória
E= Empate D= Derrota GM= Gols Marcados GS= Gols Sofridos
S= Saldo
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TABELA DE ARTILHARIA

SURDOATLETA CAMISA EQUIPE GOLS

DIOGO MASSAMI NAKATSU 7 🍃 PRIMAVERA 11

JUSÉLIO MATTOS DO AMARAL 2 🍃 PRIMAVERA 8

EDUARDO CHAVES FAVARO 5 ❄️ INVERNO 5

ANDRE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 1 🍁 OUTONO 5

LINDOLFO SOARES DE AZEVEDO 7 ☀️ VERÃO 4

RODRIGO DE MIRA PONTES 6 ☀️ VERÃO 4

EDERSON ROCHA DO NASCIMENTO 3 ☀️ VERÃO 3

GABRIEL VICENTE 13 ❄️ INVERNO 3

LEVI SILVEIRA LEITE 5 🍁 OUTONO 3

NORBERTO MOCELIN JUNIOR 15 🍃 PRIMAVERA 2

ANTONIO HENRYQUE PEREIRA GONCALVES 4 ☀️ VERÃO 2

MARCOS FLÁVIO MARQUES DA SILVA 9 ☀️ VERÃO 2

LUCIANO DE OLIVEIRA SILVEIRA AMORIM 15 ❄️ INVERNO 2

RÔMULO DE MAGALHÃES ARAÚJO 8 ❄️ INVERNO 2

FÁBIO OLIVEIRA DE FREITAS 3 🍁 OUTONO 2

RENATO LEÃO JEFFERSON BEZERRA LEÃO GREGÓRIO 11 🍃 PRIMAVERA 1

RODRIGO CARVALHO DA SILVA 5 🍃 PRIMAVERA 1

VICTOR HUGO BORGES SOARES 13 🍃 PRIMAVERA 1

EVERTON NASCIMENTO SANTOS 1 ☀️ VERÃO 1

LUIS CLAUDIO DE JESUS 12 ☀️ VERÃO 1

PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA 4 ❄️ INVERNO 1

DANIEL RODRIGUES MAIA 15 🍁 OUTONO 1

EBERSON ROCHA DO NASCIMENTO 13 🍁 OUTONO 1

JÚLIO JOSÉ DA SILVA NETO 10 🍁 OUTONO 1
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RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DAS EQUIPES

❄️ INVERNO

CAMISA NOME DE SURDOATLETA COMPLETO
10 ALDEMIR ANDRADE FEITORIA
16 AUDO DA SILVA FERREIRA
1 DIOGO DA SILVA SANTOS
5 EDUARDO CHAVES FAVARO
13 GABRIEL VICENTE
14 JOÃO PAULO GONÇALVES MOREIRA
7 JOSE AFFONSO DA PAIXAO NETO
6 LUCAS NUNES MENDES
2 LUCAS SOUSA DA CRUZ
15 LUCIANO DE OLIVEIRA SILVEIRA AMORIM
3 MARCELO ALVES DA SILVA
4 PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA
12 RAFAEL DIAS RODRIGUES
11 RAMON OLIVEIRA VELOSO
8 RÔMULO DE MAGALHÃES ARAÚJO
9 WILLER BARBOSA PEREIRA

🍁 OUTONO

CAMISA NOME COMPLETO
4 ALEXANDRE MASTROIANE ARRUDA DE ANDRADE JÚNIOR
1 ANDRÉ CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
12 DANIEL BAIMA PINTO
15 DANIEL RODRIGUES MAIA
8 DENILTON NASCIMENTO SILVA
13 EBERSON ROCHA DO NASCIMENTO
14 EDUARDO MELO MACHADO FILHO
3 FÁBIO OLIVEIRA DE FREITAS
11 FELIPE ARAUJO SAMPAIO
6 JOSEMIR TAVARES DE OLIVEIRA
10 JULIO JOSE DA SILVA NETO
9 KAUAN DE SOUSA PEREIRA
5 LEVI SILVEIRA LEITE
16 LUCAS SACRAMENTO RESENDE
2 MATEUS ALVES DA SILVA
7 ROGERIO FEITOSA OLIVEIRA DA SILVA
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🍃 PRIMAVERA

CAMISA NOME COMPLETO
6 ADALBERTO ANTÔNIO FERREIRA
14 ALEXANDRE FERREIRA DA CUNHA
1 CHARLES MICLOS DE SOUSA OLIVEIRA
7 DIOGO MASSAMI NAKATSU
12 FABIANO BUENO CARDOSO
16 JOAO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS GUIDUGLI
4 JOSE CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS
2 JUSÉLIO MATTOS DO AMARAL
8 MARCELO MOREIRA DOS SANTOS
9 MÁRCIO MORAES
15 NORBERTO MOCELIN JÚNIOR
10 PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA RODRIGUES
3 PEDRO HENRIQUE MACHADO GARCIA
11 RENATO JEFFERSON BEZERRA LEÃO GREGORIO
5 RODRIGO CARVALHO DA SILVA
13 VICTOR HUGO BORGES SOARES

☀️ VERÃO

CAMISA NOME COMPLETO
13 ALEXANDRE AQUINO PEREIRA
11 ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR
4 ANTONIO HENRYQUE PEREIRA GONCALVES
10 CAUÃ HENRIQUE MELONIO DE SOUSA
5 CÉSAR NUNES NOGUEIRA
15 DANYEL DA SILVA LEITE
14 DOUGLAS DE OLIVEIRA GOUVEIA
3 EDERSON ROCHA DO NASCIMENTO
16 ERIVALDO BARBOSA DA SILVA NOGUEIRA
1 EVERTON NASCIMENTO SANTOS
2 JOÃO PAULO PEREIRA BERTOLDO
7 LINDOLFO SOARES DE AZEVEDO
12 LUIS CLAUDIO DE JESUS
8 MARCIO IRON DE MESSIAS
9 MARCOS FLAVIO MARQUES DA SILVA
6 RODRIGO DE MIRA PONTES
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